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Wszystkim  Parafianom 
Błogosławionego   

Roku Pańskiego  2011 
w  zdrowiu,  zgodzie, pokoju  i  

wzajemnej miłości  -  w  nadziei 
wieczności, którą  

obiecuje  Chrystus  
SWOIM  UCZNIOM 

ŻYJĄCYM W KOMUNII Z BOGIEM  
Życzą:  

Komitet Parafialny  
i Ks. Prob. Jan Zaręba 

Dosiego  Roku !!! 
 

 
 
 
 

 

Nr 1 (2136)           †        OKRES   BOŻEGO NARODZENIA            †        02.01.2011 



PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

 
NIEDZIELA, 2 STYCZNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIE PAŃSKIEGO – TRZECH KRÓLI; 

  9:30 – Za śp. tatę + Józefa Kłosińskiego w rocznicę śmierci – int. od córki z rodziną 
10:30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie w Nowym Roku 

             dla Członków Koła żywego Różańca i Ich rodzin, oraz za zmarłych członków Koła 

HARROGATE 16:30 – Za śp. brata + Damiana Raraka na 30 dzień po śmierci – int. siostry Moniki z rodziną 
19:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz potrzebne  

             łaski dla mamy Jadwigi Kalemba i w pewnej Bogu wiadomej intencji 

PONIEDZIAŁEK, 3 STYCZNIA 2011; Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus; 

10:00 – Za śp. babcię + Franciszkę Peszko w rocznice śmierci – od wnuczki z rodziną Tosta 

WTOREK, 4 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni;  

10:00 – Za śp. mamę + Józefę Szafraniec w 8. rocznice śmierci i zmarłych z rodziny  

             ++ Szafraniec – dar intencji od córki z rodziną 

ŚRODA, 5 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

11:00 – Za śp. męża + Jana Płygawko, rodziców + Sabinę i + Michała Leszczyńskich,  

             oraz + Julię i + Jana Płygawko, oraz szwagra + Wiktora 

CZWARTEK, 6 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. mamę + Julię Guścin w dniu urodzin – dar intencji od syna Stanisława 

PIĄTEK, 7 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni – I miesiąca ku czci NSPJ; 

10:00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicza w 1. rocznicę śmierci – dar int. od żony Alicji 

10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

SOBOTA, 8 STYCZNIA 2011; Dzień powszedni; 

  8:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia  

             dla pani Heleny Śmiechowskiej 

  ZAKOŃCZENIE OKRESU BOŻEGO NARODZENIA  

18:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o dar żywej i silnej wiary, oraz o Błogosławieństwo Boże 

             i opiekę Matki Bożej na każdy dzień Nowego Roku dla rodzin córki Anny Kordońskiej  

             i syna Jacka Kozarnik – dar intencji od mamy Zofii 

NIEDZIELA, 9 STYCZNIA 2011; ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO; 

  9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą w Bogu wiadomej intencji  

10:30 – GODZINKI O NIEPOKALANYM POCZĘCIU NMP 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla ROCZNYCH 

             DZIECI – Oliwii Wzorek i Macieja Gawęcki, dla Ich rodziców i chrzestnych  

PONTEFRACT 16:30 – ZA PARAFIAN 

19:00 – Za śp. męża John’a Chadwick w 6. rocz. śmierci – int. od żony Lusi, dzieci i wnuków 

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO, którą w Anglii obchodzimy dzisiejszej niedzieli przypomina, że 

Syn Boży przyszedł do ludzi wszystkich narodów, ras, języków. Pokłon należny królowi oddali Mu przedstawiciele 

narodów pogańskich. Tego dnia w kościele poświęcimy kadzidło i kredę, którą później oznaczymy drzwi naszych domów 

inicjałami C+M+B, co oznacza prośbę, by Chrystus błogosławił nasz dom (Christus mantionem benedicat). Przez wieki 

istniał w Kościele zwyczaj, jeszcze w niektórych krajach kultywowany, że tego dnia, po odczytaniu Ewangelii, uroczyście 

ogłaszano datę Wielkanocy i innych świąt ruchomych. 

* ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić święto Chrztu Pańskiego, które kończy 

liturgiczny okres Bożego Narodzenia. 

* ZMIANA  TAJEMNIC  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA  - odbędzie się dzisiejszej niedzieli po Sumie. 

* WSPOMNIENIE NAŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS - W poniedziałek, 3 stycznia, tradycyjnie wspominamy 

Najświętsze Imię Jezus. U św. Łukasza czytamy: „Gdy nadszedł dzień ósmy i należało obrzezać Dziecię, nadano Mu imię 
Jezus, którym Je nazwał anioł, zanim się poczęło w łonie [Matki]” (2,21). Już w pierwszej połowie XVI wieku papież 
Klemens XII pozwolił na sprawowanie Mszy Świętej o Imieniu Jezus, a Innocenty XIII na początku XVIII wieku 

rozciągnął to święto na cały Kościół. Nie przegapmy zapewnienia samego Pana Jezusa, który powiedział: „Zaprawdę, 



zaprawdę powiadam wam: O cokolwiek byście prosili Ojca, da wam w imię moje” (J 16,23). Choć jest to dowolne 

liturgiczne wspomnienie, tego dnia do codziennej modlitwy dołączmy choćby kilka wezwań z Litanii do Imienia Jezus. 

* ZMARŁA ŚP. KAROLINA MAĆKOWSKA – 25.12.2010. w wieku 86 lat zaopatrzona Świętymi Sakramentami 

Kościoła. Rodzinie zmarłej naszej siostry wyrażamy nasze serdeczne współczucie, śp. naszą Parafianke polecamy modlitwą 
wspólnoty. Data pogrzebu w naszym kościele zostanie podana po ustaleniu uroczystości żałobnych z rodziną. 
* I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – przypada w tym tygodniu.  

* ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  przypadają w tym tygodniu wg ustalonej kolejności: 

CZWARTEK – 6.01.br. od godz. 8.45 w dzielnicach: Leeds 7 – Osiedle Kanada, Leeds 8 i 9; 

PIĄTEK – 7.01.br. od godz. 8.45 w dzielnicach Leeds 7 i 17. Chorych prosimy zgłaszać do środy. 

 

* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można 

umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 

* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Rok 2011. 

Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  

* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS - SESJA WIOSENNA – ODBĘDZIE SIĘ - W MARCU 2011 ROKU 
 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 

Niedziela    2.01.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

Niedziela    9.01.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  16.01.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

Niedziela  23.01.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela  30.01.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - ma przerwę świąteczną. Wznawiamy spotkania w środę 12 stycznia 2011r. 

 

* OPŁATEK PARAFIALNY - Polska Parafia i Polska Szkoła zapraszają na doroczne Spotkanie opłatkowe, które w tym 
roku odbędzie się w niedzielę 9-ego stycznia o godz. 13:30. Jak co roku  spotkamy się przy świątecznym stole, by 
przełamać się opłatkiem, złożyć sobie nawzajem życzenia, radować się z Dobrej Nowiny i wspólnie spożyć świąteczny 
obiad. Dzieci z naszej Szkoły przygotowały przedstawienie jasełkowe, które,  wierzymy, Państwa oczaruje. Gościem 
honorowym naszego spotkania będzie Konsul Generalny RP Piotr Nowotniak. Bilety na spotkanie w cenie Ł 3.00 do 
nabycia w sklepiku parafialnym lub w kaplicy po Mszach Św. Zapraszamy 

 

* SOBOTNIA SZKOŁA POLSKA W HARROGATE – Drodzy Rodzice! Uprzejmie informujemy, że sobotnia 

szkoła rozpoczyna pierwsze zajęcia 8 stycznia 2011 roku w Domu Parafialnym przy Kościele św. Roberta o godz.10:00. 

Wszystkie dzieci od 5 roku życia serdecznie zapraszamy. 

 

* NASZ SKLEP PARAFIALNY - Polski Sklep Parafialny zaprasza Parafian na Noworoczną Promocyjną 
wyprzedaż.  Zgodnie z duchem tradycji angielskiej  oferujemy Państwu możliwość zrobienia zakupów po cenach 

promocyjnych. Bogata oferta – niskie ceny. Kupując w naszym sklepie wspieracie Państwo naszą Parafię. Dziękujemy i 

zapraszamy! 

* KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO W OŚRODKU PARAFIALNYM – Firma EMD organizuje zapisy na 

bezpłatny kurs języka angielskiego. Kurs rozpoczyna się na początku stycznia 2011 roku. Wymagany jest depozyt w 

wysokości 60 GBP, który zostanie zwrócony po zakończeniu kursu. Osoby chętne mogą zasięgnąć informacji pod nr tel: 

0113 2626835. 

* WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W LEEDS Już po raz kolejny POK. Wszystkich, którym Orkiestra w 
duszy gra zapraszamy do wsparcia WOŚP na terenie naszego Ośrodka w niedzielę 9 stycznia 2011. Szczegóły imprez na 
afiszach. 

 

Odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010/2011 
Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie” 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30 
CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                               poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                               Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 



 
PONIEDZIAŁEK   -  3.01.2010  -  LEEDS  LS 7  CZ.V I CZ. VI - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest 

Av.; Hillcrest View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl.; Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. 

Granton Road; St. Martins Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  

WTOREK – 4.01.2011r. - LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street Lane; 

Chelwood Drive; Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park 

View Cresc.; Dhow Valey, Oakwood Lane; Montagu Avenue 
ŚRODA - 5.01.11r. - LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Crescent; Gipton Wood Road; Easterly Road; Hetton 

Road; Oakwood Rise; Fearnville Avenue & Grove; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; 

Gipton Wood Road.: Grange Park Road; Norman Terrace; Wetherby Road; Elmwood Court; Lawrence Crescent; Arlington 

Road; 

CZWARTEK - 6.01.11r. LEEDS  LS 8  CZ.III  -  Gledhow Wood Road; Ridgevay; Trinity Court Apts; Lambert Avenue; 

Davies Avenue; Roman Gardens; Talbot Gardens; Chandos Terrace; Devonshire Ave.; Elmete Drive; North Way. Oakwood 

Av.; Brackenwood Dr.;  Wetherby Road 

PIĄTEK - 7.01.11r. LEEDS  LS 8  CZ.IV  -  Gathorne Terrace; Marham Avenue; Hilton Road; Roundhay Mount; 

Wellhouse Road; Wellhouse Drive; Brookfield Avenue; Amberton Road; Harehills Avenue; Wellhouse Drive.; Grange Park 

Mews; Karnac Rd; Norman Terrace; Ashton Av. 

PONIEDZIAŁEK   -  10.01.2011.  -  LEEDS  LS 17  CZ.I  - Stainburn Crescent; Stainburn Drive; Carr Manor Crescent; 

Carr Manor Walk; Carr Manor Road; Carr Manor Place; Leafield Drive; Buck Stone Oval; Birkdale Walk; Alwoodley 

Lane; Edgbaston Close; The Mount. 

WTOREK  -  11.01.11r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.II  -  Primley Raod Drive; Primley Park Drive; Sandhill Oval; Ingledew 

Court; Moor Allerton Drive; Talbot Avenue; Benteliffe Gardens; 

ŚRODA  -  12.01.2011r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.III  -  Mape Craft; High Ash Crescent; High Ash Drive; Linton Drive; 

Linton View; High Moor Crescent; Allerton Grove; The Spinney; Barfield Crescent; Plantation Avenue; Plantation 

Gardens; Linton Avenue; Linton Road; The Moorlands; Maple Craft 

CZWARTEK  -  13.01.11r.  -  LEEDS  LS 17  CZ.IV  - Moorland Gardens; Kings Croft Gardens; Highwood Avenue; 

Stongote Road; Street Lane; Street Lane West; Stainburn Road; Wyncliffe Gardens; Allerton Grange Rise; Allerton Grange 

Close.; Nunroyd Avenue 

PIĄTEK - 14.01.2011r. -  LEEDS  L 15  -  Field End Road; Jean Avenue; Temple Gate Ave.; Barwick in Elmet; 

Kelmscott Grove; Cartmell Drive; Coronation Parade; Templsgate Avenue; Lakeland Court; Moresdale Lane; Farm Road; 

Poole Road; Coldweel Rd;  

PONIEDZIAŁEK   -  17.01.2011.  -  LEEDS  LS 16  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt Park Crescent; Dale Park 

View; Bedford Close; Shepcote Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; Shepcote Close; Haven Garth; Lawns Hall Close;  

Eddison Close; Wharfe Close; Epennithorne  Av; Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Approach; Otley Road; Holt Park 

Gate; Holt Park Cres. 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 26-27.12.br. i święta Bożego Narodzenia złożyli na potrzeby parafii 

dary: w Kopertkach £ 239-30p.; ofiary Gift AID – £ 422-16p.; na tacę – £ 253-79p.; Biuletyn – £ 42-47p.; W Boże 
Narodzenie ofiara na tacę wyniosła– £925-01p. 
* POLSKA PARAFIA W LEEDS Polaka Parafia w Leeds z całego serca dziękuje panom Adamowi Tarasowi i 

Łukaszowi Playerowi za przecudne drzewko bożonarodzeniowe zdobiące nasz Kościół. Za ten dar serca – serdeczne Bóg 

zapłać. Jednocześnie przepraszamy pana Łukasza za pominiecie w ubiegłotygodniowych podziękowaniach. 

* POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA W LEEDS dziękuje Adasiowi Tarasowi i Łukaszowi Playerowi za podarunek – 

choinkę, która zdobiła scenę w czasie Mikołaja, a obecnie upiększa Dużą Salę. Bardzo , bardzo serdecznie dziękujemy! 

Przepraszamy Łukasza za pominiecie w ubiegłotygodniowych podziękowaniach. 

 

Od Nowego Roku pragniemy, aby nasz strona internetowa www.parafialeeds.co.uk  wzbogaciła się o dział ogłoszeń. 
Ogłoszenia komercyjne £10.00 na rok, ogłoszenia drobne – symbolicznie £1.00. Ogłoszenia „pro publico bono”, czyli 

społeczne – za darmo. Ogłoszenia prosimy przesyłać bezpośrednio na stronę. W przypadku braku dostępu do Internetu 

prosimy przekazywać Księdzu Proboszczowi po Mszach Świętych. Opłaty w kopertach z danymi osoby wpłacającej 

prosimy zostawiać u Księdza Proboszcza bądź w sklepie parafialny, Ogłoszenia ukazywać się będą po zaksięgowaniu 

wpłaty. Pieniądze z ogłoszeń będą wpływały periodycznie do kasy parafialnej 

 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 
* Informacje Duszpasterskie (ogłoszenia oraz porządek Mszy Świętych);  

* Formularze zgłoszeń sakramentalnych;   

* Zgłoszenie adresu; * Archiwalne Biuletyny oraz Iskierkę Wiary; * Galerię zdjęć z wydarzeń w Naszej Parafii; * Kontakt z 

Ks. Proboszczem, ze Szkołą, z Prezesem Parafii, oraz wiele innych, ciekawych i potrzebnych informacji, na temat życia 

Naszej Parafii. 

 


